[image: C:\Documents and Settings\123\Мои документы\герб.jpg] ___________
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 июля 2024 г. № 04-к
с. Цуриб

О вступлении
в должность главы муниципального образования
«Чародинский район» Арабиева Гусена Арабиевича

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чародинский район» и на основании решения Собрания депутатов муниципального образования «Чародинский район» от 30 июля 2024 г. № 179:
1. Сего числа вступаю в должность главы муниципального образования «Чародинский район».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в Чародинской районной газете «ЧАРАДА», размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Чародинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          Глава
муниципального образования
     «Чародинский район»                                                                 Г.А. Арабиев

image1.jpeg